UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-VP
V/v góp ý dự thảo Văn bản chỉ đạo

tăng cường phòng chống tội phạm về

pháo dịp Tết Nguyên đán

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Công an tỉnh

1

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 2777/CAT-TM ngày 24/11/2022 của

Công an tỉnh về việc góp ý dự thảo Văn bản tăng cường phòng, chống tội phạm,

vi phạm pháp luật về VK-VLN-CCHT và pháo dịp Tết Nguyên đán Quý Mão

2023. Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ đồng ý với dự thảo, không có ý kiến khác.

Sở Nội vụ gửi Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-11-29T11:06:56+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-11-29T11:16:27+0700

		2022-11-29T11:16:47+0700

		2022-11-29T11:17:03+0700